
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\BANDI PERSONE GIURIDICHE\CORSO LINGUA INGLESE INF. PAGLIARE A.S. 2020-21\Determina aggiudicazione corsi di lingua inglese infanzia a.s. 

2020-21.doc 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 6644/D5 del 30/10/2020 finalizzato all’ acquisizione di offerte da 

parte di operatori economici al fine dell’affidamento diretto di corsi di lingua inglese per 

gli alunni di scuola dell’infanzia dell’istituto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs.vo 

n. 50/2016 e ss.mm.; 
 

VERIFICATO che entro il termine di scadenza fissato alle ore 12 di lunedì 9 novembre 2020 è 

pervenuta solamente l’offerta della Società “Serma” S.r.l. (Pingu’s English Ascoli Piceno) 

assunta a prot. n. 6930/P del 07/11/2020; 
 

ACCERTATE  la completezza della documentazione presentata, la corrispondenza del progetto con 

le finalità richieste nell’avviso e la congruità dell’offerta economica rispetto a 

quanto richiesto dalla scuola; 

VALUTATA pertanto la suddetta offerta conveniente ed idonea a soddisfare le esigenze 

dell’Istituto 

 

DETERMINA  

 

di assegnare alla Società “Serma” S.r.l. (Pingu’s English Ascoli Piceno)  – P.IVA 02238100446 -  

la realizzazione di corsi di lingua inglese rivolti agli alunni del plesso di scuola dell’infanzia di 

Pagliare del Tronto. 

Tali corsi avranno decorrenza da novembre 2020 sino al 30/05/2021 salvo eventuali sospensioni e/o 

interruzioni derivanti dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 . 

La Società aggiudicataria dovrà fornire all’Istituto i nominativi e relativi curricula del referente-

coordinatore e del personale che sarà impiegato nella realizzazione dei corsi.   

Il compenso che l’Istituto corrisponderà per la realizzazione del suddetto progetto e che risulta 

onnicomprensivo di qualsiasi onere anche a carico dell’amministrazione è pari ad € 56,00 

(cinquantasei/00 euro) per ogni bambino partecipante.  

Si dà mandato al DSGA di predisporre tutti gli atti necessari per la stipula del relativo contratto che 

dovrà riportare tutte le modalità e requisiti previsti nell’avviso sopra citato . 

Il relativo impegno di spesa  verrà imputata al P.A. 2020 – attività A03.1.  

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

 
 

         Il Dirigente Scolastico  
Prof. Enrico Piasini 

     

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it   Pec: apic80600p@pec.istruzione.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006987 - 10/11/2020 - D5 - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it
mailto:APIC80600P@pec.istruzione.it

		2020-11-10T13:21:40+0100
	ENRICO PIASINI




